שיקול רלוונטי נוסף הוא, העובדה שמדובר בעבירה אשר נחקקה לפני זמן לא רב ואכיפתה אינה מושרשת עדיין. לאור זאת בשלב הראשון לאכיפה יש להשית ענשים מתונים יותר, ולא לחרוש ההלכה על גבם של הנאשמים הראשונים. במיוחד דברים אמורים לאור העובדה כי עבירה זו אוסרת התנהגות, אשר חרף כיעורה והפסול המוסרי והערכי שבה, קודם לחקיקת חוק איסור אלימות בספורט, תשס"ח-2008 לא היתה בגדר עבירה פלילית.

מבלי להקל ראש בעבירה אותה עבר הנאשם, היא נמצאת ברף הנמוך במדרג הפנימי של האיסור על קריאות גזעניות: הנאשם עמד מחוץ למגרש אימונים, הכיתובים הגזעניים והאיור שעל חולצתו, עם כל הכיעור שבהם, אינם מעודדים אלימות או פגיעה באיש.

הסכום ישולם עד ליום 15.5.14. המאשימה תעביר פרטי המתלונן עד ליום 15.5.14.
- ג. צו מבחן למשך שנה. המבחן יהיה בפיקוח שירות המבחן ללא צורך בצו שיפוטי נוסף.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע השל"צ כנדרש או לא יעמוד במבחן, הוא צפוי לגזירת דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, במעמד
הצדדים.